ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

  Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Krông Nô, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ một phần Quyết định số 2413/QĐ-UBND ngày 06/9/2022 của

UBND huyện Krông Nô, về việc giải quyết khiếu nại của bà Phạm Thị Hoa

(lần hai)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Nghị định 30/2020/NĐ-CP, ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công
tác văn thư;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản

ánh;

Căn cứ Quyết định số 1773/QĐ-UBND ngày 26/7/2021, của UBND huyện

Krông Nô về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Krông Nô, nhiệm

kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 2413/QĐ-UBND ngày 06/9/2022 của UBND huyện

Krông Nô về việc giải quyết khiếu nại của bà Phạm Thị Hoa (lần hai);

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện và Văn phòng HĐND&UBND

huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ toàn bộ Điều 3, Quyết định số 2413/QĐ-UBND ngày

06/9/2022 của UBND huyện Krông Nô, về việc giải quyết khiếu nại của bà Phạm

Thị Hoa (lần hai), cụ thể: “Giao cho UBND xã Đức Xuyên yêu cầu bà Nguyễn Thị

Chỉ, tháo dỡ toàn bộ hàng rào lưới B40 mà bà Chỉ tự ý bao chiếm đất chợ với diện

tích là 165m2 (bao chiếm năm 2022), nếu bà Nguyễn Thị Chỉ không tự nguyện tháo

dỡ thì UBND xã Đức Xuyên lập thủ tục cưỡng chế theo quy định của pháp luật.

Đồng thời tiếp tục quản lý, sử dụng diện tích đất chợ xã Đức Xuyên đúng mục

đích, đúng quy định của pháp luật.”.

Lý do hủy bỏ: Trong quá trình soạn thảo văn bản có sai sót nội dung cần

phải hủy bỏ.

Điều 2. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 2413/QĐ-

UBND ngày 06/9/2022 của UBND huyện Krông Nô, về việc giải quyết khiếu nại

của bà Phạm Thị Hoa (lần hai).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng Phòng Tư pháp, Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Krông Nô, Chủ tịch UBND xã Đức Xuyên, Tổ

xác minh số 06, bà Phạm Thị Hoa và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Thanh tra tỉnh Đắk Nông;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn Phòng Huyện ủy;

- VP.HĐND&UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Ngọc Sơn

		2023-03-08T08:15:39+0700

		2023-03-08T09:55:53+0700

		2023-03-08T11:18:28+0700

		2023-03-08T11:18:19+0700

		2023-03-08T11:18:19+0700

		2023-03-08T11:18:19+0700

		2023-03-08T11:18:49+0700

		2023-04-11T14:14:57+0700

		2023-04-11T14:13:50+0700